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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 21 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 01:41.048
Media del dia 01:45.405
Pilotos en grupo Blanco 42
Mejor tiempo grupo Blanco 01:41.386
Tiempo medio grupo Blanco 01:44.264
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 00:00.000
Tiempo medio grupo Amarillo 00:00.000
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 01:43.173
Tiempo medio grupo Verde 01:45.290
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 01:41.048
Tiempo medio grupo Rojo 01:45.964




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SergioSR Rojo 01:41.048 [ 01:41.048 | 00:00.000 | 00:04.356 | 00:00.000 | 00:04.915 7
AntonioVB Rojo 01:41.054 [ 00:00.005 | 00:00.005 | 00:04.351| 00:00.005| 00:04.910 7
P34874 Blanco 01:41.386 [ 00:00.332 | 00:00.337 | 00:04.018 | 00:00.000 | 00:02.877 6
P34898 Blanco 01:41.436 [ 00:00.049 | 00:00.387 | 00:03.969 | 00:00.049 | 00:02.827 7
P34865 Blanco 01:41.462 [ 00:00.025] 00:00.413 | 00:03.943 | 00:00.075| 00:02.801 7
FranciscoJEM Rojo 01:41.911 | 00:00.448 | 00:00.862 | 00:03.494 | 00:00.862 | 00:04.053 7
P34899 Blanco 01:41.999 [ 00:00.088 | 00:00.950 | 00:03.406 | 00:00.612 | 00:02.265 6
JoseAAH Verde 01:43.173 | 00:01.174 | 00:02.124 | 00:02.231 | 00:00.000 | 00:02.117 7
SergioAG Rojo 01:43.221 | 00:00.047 | 00:02.172| 00:02.184 | 00:02.172 | 00:02.743 7
P28659 Blanco 01:43.337| 00:00.116 | 00:02.288 | 00:02.067 | 00:01.951| 00:00.926 7
MiguelCT Rojo 01:43.344 [ 00:00.006 | 00:02.295] 00:02.061 | 00:02.295 | 00:02.620 7
PedroMM Rojo 01:43.722 | 00:00.378 | 00:02.673 | 00:01.682 | 00:02.673 | 00:02.241 6
P34960 Blanco 01:43.957 | 00:00.234 | 00:02.908 | 00:01.448 | 00:02.570 | 00:00.307 6
JuanMM Rojo 01:44.037 | 00:00.080 | 00:02.988 | 00:01.368 | 00:02.988 | 00:01.927 7
FranciscoMMM Rojo 01:44.088 | 00:00.050 | 00:03.039| 00:01.317| 00:03.039 | 00:01.876 7
FranciscoSierraBayonfRojo 01:44.296 [ 00:00.208 | 00:03.247] 00:01.109 | 00:03.247 [ 00:01.668 7
P34843 Blanco 01:45.852 | 00:01.556 | 00:04.803 | 00:00.447 | 00:04.465| 00:01.588 5
PabloEMH Rojo 01:46.036 [ 00:00.183 | 00:04.987 | 00:00.630| 00:04.987 | 00:00.071 7
P34931 Blanco 01:46.048 [ 00:00.011 | 00:04.999 | 00:00.642 | 00:04.661 | 00:01.783 5
AlejandroGFT Rojo 01:46.110 [ 00:00.062 | 00:05.061 | 00:00.704| 00:05.061 | 00:00.145 7
PedroMG Verde 01:46.242 [ 00:00.132 | 00:05.193 | 00:00.836 | 00:03.068 | 00:00.951 7
DiegoSR Verde 01:46.456 [ 00:00.214 | 00:05.408 | 00:01.051| 00:03.283 | 00:01.165 7
MarcosMS Rojo 01:47.216 | 00:00.760 | 00:06.168 | 00:01.811 | 00:06.168 | 00:01.252 7
MiguelPA Rojo 01:47.264 [ 00:00.048 | 00:06.216| 00:01.859 | 00:06.216 | 00:01.300 7
YvesS Rojo 01:47.360 [ 00:00.095| 00:06.311| 00:01.954| 00:06.311 | 00:01.395 7
PedroJ]NP Rojo 01:48.543 [ 00:01.183 | 00:07.494 | 00:03.137 | 00:07.494 | 00:02.578 4
AndresSA Rojo 01:49.418 [ 00:00.875| 00:08.369 | 00:04.012| 00:08.369 | 00:03.453 7
AntonioSC Rojo 01:50.841 [ 00:01.423 | 00:09.792 | 00:05.436 | 00:09.792 | 00:04.877 7
CristianAB Rojo 01:50.946 [ 00:00.104 | 00:09.897 | 00:05.540 | 00:09.897 | 00:04.982 7
JoseBC Rojo 01:52.862 | 00:01.915] 00:11.813 | 00:07.456 | 00:11.813 | 00:06.897 7
P34847 Blanco 01:52.896 [ 00:00.033 | 00:11.847 | 00:07.490 | 00:11.509 | 00:08.631 7
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